
O
peratør: N

orled
A

: M
/S «A

dm
iralen» 

 916 81 239 – B: M
/S «Fjordbris» 

 916 81 273 – C: M
/S «Tranen» 

 916 81 227 

a  Korresponderer med nordgåande «Sogne- og Nordfjordbåt» kl. 08.00 
d Anløper Furvik tømmerkai dersom passasjerar

 Passasjerar frå staden må tinga båten minimum 20 minutt før avgang.  

For meir informasjon sjå skyss.no

For rutetabell helgedagar, sjå skyss.no

Frå Skånevik Måndag – fredag / Monday – Friday
Turnr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Rute C A C B B C C C A C B A B B C C B C A
Skånevik...................... 05.00 – – 06.16 – 07.55 – – – – 13.25 – – – 16.15 16.15 – –   –
Sydnes.......................... – – – – – 07.20 – – – – – – – – 15.55 – – –
Fjelbergøy.................. – – – – 07.15 – – – – – – – 15.45 – – –
Borgundøy................. d – – – – 07.10 – – – 10.50   – – – – 15.50 16.40   – –   –
Sunde........................... 05.40   – 06.23 06.38 07.22 08.15 09.03 09.45   – 10.32 13.45 – 14.45 15.35   – – 16.32 17.26 18.27
Ranavik........................ 05.45   – 06.16 06.44 07.28 08.21 08.56 09.51   – 10.26 13.51 – 14.51 15.42   – – 16.40 17.20 18.21
Leirvik........................... 06.00 06.06 06.44 07.00 07.44 08.37 09.23 10.07 10.10 11.15 14.07 14.10 15.07 16.00 17.00 17.00 17.00 17.45 18.45
Rubbestadneset....... – 06.30 – – – – – – 10.35   – – 13.40 – – – – 17.25   – –
Bekkjarvik................... – 06.55 – – – – – – 10.58   – – – – – – – 17.50   – –
Litlekalsøy................... – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Møkster........................ – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Hufthamar.................. – 07.12 – – – – – – 11.15   – – 15.02   – – – – 18.07   – –
Flesland....................... – 07.35 – – – – – – 11.40   – – 15.25   – – – – 18.30   – –
Bergen.......................... – 08.00a   – – – – – – 12.05   – – 15.50   – – – – 18.55   – –

SMS-varsling: Gå til dm.norled.no for å bestille  – sjå også norled.no

Sunnhordland – A
ustevoll 

–
Bergen

RUTE 2080

G
yldig frå 1

.juli 2
0

2
5

. S
kyss tar forbehold om

 endringar og trykkfeil.



RUTE 2080

For meir informasjon sjå skyss.no

For rutetabell helgedagar, sjå skyss.no

O
peratør: N

orled
A

: M
/S «A

dm
iralen» 

 916 81 239 – B: M
/S «Fjordbris» 

 916 81 273 – C: M
/S «Tranen» 

 916 81 227 

Frå Bergen Måndag – fredag / Monday – Friday
Turnr. 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38
Rute C C B C A C C B C C A B C B B C A C B

Bergen.......................... – – – – 08.10   – – – – – 12.10   – – – – – 16.10   – 20.10
Flesland....................... – – – – 08.35   – – – – – 12.35   – – – – – 16.35   – 20.35
Hufthamar.................. – – – – 08.58   – – – – – 12.58   – – – – – 16.58   – 20.58 
Møkster........................ – – – – – – – – – – – – – – – –   – –
Litlekalsøy................... – – – – – – – – – – – – – – – –   – –
Bekkjarvik................... – – – – 09.15   – – – – – 13.12   – – – – – 17.15   – 21.22
Rubbestadneset....... – – – – 09.40   – – – – – 13.40   – – – – – 17.40   – 21.50c
Leirvik........................... 06.00 06.50 07.02 08.40 10.07 09.25 10.10 12.40 13.00 14.08 14.07 14.15 15.25 15.15 16.12 17.05 18.05 18.07 22.15
Ranavik........................ 06.16   – 07.28 08.56   – 09.51 10.26 12.56   – – – 14.31   – 15.42 16.40 17.20 18.21   – 22.30
Sunde........................... 06.22   – 07.22 09.02   – 09.45 10.32 13.02   – – – 14.37   – 15.35 16.32 17.26 18.27   – 22.36
Fjelbergøy.................. – 07.15 – – – –   –  – – 15.45   – –   – –
Borgundøy................. – 07.10 – – – – 10.50 – 13.20 – – 15.50   – –   – –  d
Sydnes.......................... – 07.20   – – – – – – 13.30 13.35 – – 15.55   – – – – – –
Skånevik...................... – 07.40   – – – – – 13.22   – – – – 16.15   – – – – 18.50 23.10c

 Passasjerar frå staden må tinga båten minimum 20 minutt før avgang. 
c Kan bli ca. 5 minutt forseinka dersom mange * stopp på turen.
d Anløper Furvik tømmerkai dersom passasjerar

SMS-varsling: Gå til dm.norled.no for å bestille  – sjå også norled.no

Bergen – A
ustevoll 

–
Sunnhordland

G
yldig frå 1

.juli 2
0

2
5

. S
kyss tar forbehold om

 endringar og trykkfeil.



	 Passasjerar frå staden må tinga båten minimum 20 minutt før avgang.
d	 Anløper Furvik tømmerkai dersom passasjerar.

O
peratør: N

orled
A

: M
/S «A

dm
iralen» 

 916 81 239 – B: M
/S «Fjordbris» 

 916 81 273 – C: M
/S «Tranen» 

 916 81 227 

For meir informasjon sjå skyss.no

For rutetabell helgedagar, sjå skyss.no

Frå Skånevik Laurdag / Saturday
Turnr. 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53
Rute A C C C B C C A A B C A C B A
Skånevik...................... – 06.48 – – 11.35 – – – 9.38 11.58 – – 15.30 17.20   –
Sydnes.......................... – – – – – – – – – – – – – –   –
Fjelbergøy.................. – –   – – – – – – – –   –
Borgundøy................. – –   – – – – – – – – 15.10 d   –
Sunde........................... – 07.28 09.00 11.50 – 13.15 14.41 17.15 10.00 12.14 14.00 14.45 15.50 18.00 18.46
Ranavik........................ – 07.33 09.05 11.56 – 13.21 14.35 17.10 10.06 12.20 14.06 14.51 15.56 18.06 18.40
Leirvik........................... 07.52 07.50 09.25 12.12 12.20 13.37 15.00 17.35 10.22 12.35 14.22 14.25 16.10 18.25 19.06
Rubbestadneset....... 08.16 – – – 11.50 – – –   –
Bekkjarvik................... 08.40 – – – – – – –   –
Litlekalsøy................... 08.52 – – – – – – – –
Møkster........................ 08.57 – – – – – – – –
Hufthamar.................. 09.12 – – – 13.15 – – –   –
Flesland....................... 09.35 – – – 13.40 – – –   –
Bergen.......................... 10.00 – – – 14.05 – – –

10.46 12.58 – – 16.35 18.50 
11.10 – – – 17.05 19.15 
11.22 – – – – –
11.27 – – – – –
11.42 13.35 – – 17.22 19.32 
12.05 13.55 – 16.00 17.45 19.55 
12.30 14.20 – 16.25 18.10 20.20   –

SMS-varsling: Gå til dm.norled.no for å bestille  – sjå også norled.no

RUTE 2080

Sunnhordland – A
ustevoll 

–
Bergen

G
yldig frå 1

.juli 2
0

2
5

. S
kyss tar forbehold om

 endringar og trykkfeil.

Søndag / Sunday



RUTE 2080

O
peratør: N

orled
A

: M
/S «A

dm
iralen» 

 916 81 239 – B: M
/S «Fjordbris» 

 916 81 273 – C: M
/S «Tranen» 

 916 81 227 

Frå Bergen Laurdag / Saturday Søndag / Sunday
Turnr. 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 64
Rute C C A C C A C C A C B A C B

Bergen.......................... – – 10.10 – – 14.45   – – 12.45 – 14.35 16.40 18.30 20.40
Flesland....................... – – 10.35 – – 15.10   – – 13.10 – 15.00 17.05 18.55 21.05
Hufthamar.................. – – 10.58 – – 15.33   – – 13.30 – 15.22 17.30 19.15 21.28
Møkster........................ – – – –   – –   – –   – –
Litlekalsøy................... – – – –   – –   – –   – –
Bekkjarvik................... – – 11.20 – – 15.52c   – – – – 15.37c   – 19.35 21.45c
Rubbestadneset....... – – 11.50 – – 16.30   – – – – 16.10c   – 20.02 22.15c
Leirvik........................... 08.40 11.30 12.15 12.20 14.20 16.55 17.00 13.40 14.25 14.50 16.36 18.25 20.30 22.45
Ranavik........................ 09.05 11.56 – 12.35 14.35 17.10   – 14.06 14.51 – 16.52 18.40 20.56 23.00
Sunde........................... 09.00 11.50 – 12.41 14.41 17.15   – 14.00 14.45 – 16.58 18.46 20.50 23.06
Fjelbergøy.................. – – – –   – –   – – – –   –
Borgundøy................. – – – –   – – – – 15.10   – –   –
Sydnes.......................... – – – – – – – – – – – –   – –
Skånevik...................... – – – – – – 17.40 – – 15.30 17.18 – 21.32 23.26

	 Dersom passasjerar til / frå staden. Passasjerar frå staden må 
tinga på telefon seinast 20 minutter før avgang. 			

c	 Kan bli ca. 5 minutt forseinka dersom mange* stopp på turen.		

For meir informasjon sjå skyss.no

For rutetabell helgedagar, sjå skyss.no

SMS-varsling: Gå til dm.norled.no for å bestille  – sjå også norled.no

Bergen – A
ustevoll 

–
Sunnhordland

G
yldig frå 1

.juli 2
0

2
5

. S
kyss tar forbehold om

 endringar og trykkfeil.




